
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 980 m2
Číslo inzerátu (ID): 4282527 Datum vydání: 11.10.2024

Cena za nemovitost:

2 150 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Prodej pozemku 980m2 pro výstavbu RD v obci Rtišovice u Milína.
Rovinatý pozemek o velikosti 943m2 plus podíly na příjezdových
cestách napojených na cestu obecní, přímo v centru obce.
Zavedena elektřina. Na vodu nutno vybudovat studnu a na odpady
jímku. Internet wifi v obci. ZŠ, obchod, restaurace a obecní úřad ve
2km vzdáleném Milíně. Vše další v 7km v Příbrami. Nájezd na
dálnici na Prahu cca 3 minu. Bus zastávka směr Praha
Smíchovské nádraží a Příbram ve výstavbě cca 1km. Možnost
výstavby RD s jedním přízemním podlažím, obytným podkrovím a
jednom podzemním podlaží. Koeficient zastavěnosti ploch je 30%.
Stromy podél příjezdové cesty budou odstraněny a před vjezdem
na pozemek bude vytvořena plocha pro otáčení vozidel.

ID inzerátu ESO: 4282527
Inzerát aktualizován: 11.10.2024
Inzerát vydán: 03.10.2024
ID zakázky v RK: 7013220
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 980 m2
Plocha pozemku: 980 m2
Parkování: Není

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Červinka
Tel:

+420606226660,+4206062

26660
Email:

tomas.cervinka@rkevropa.

cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


